

C. Berggren Holding ApS

Ringshøj 24, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 28 84 27 67

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Curt Berggren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	C. Berggren Holding ApS Ringshøj 24 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 28 84 27 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Curt Berggren
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomheder	Cube Design A/S, Favrskov Cube Ejendomme ApS, Favrskov Ringshøj ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.718 t.kr. mod 3.433 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-23.472	-11.300
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.871.013	3.568.977
Andre finansielle indtægter	113.187	103.799
1 Øvrige finansielle omkostninger	-285.371	-266.966
Resultat før skat	1.675.357	3.394.510
Skat af årets resultat	43.098	38.324
Årets resultat	1.718.455	3.432.834
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.277.297	3.568.977
Udbytte for regnskabsåret	1.700.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-2.258.842	-246.743
Disponeret i alt	1.718.455	3.432.834

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	39.837.983	37.560.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.837.983</u>	<u>37.560.684</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>39.837.983</u>	<u>37.560.684</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.275.385	3.082.700
	Tilgodehavende selskabsskat	29.380	216.668
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>597.762</u>	<u>821.656</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.902.527</u>	<u>4.121.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.902.527</u>	<u>4.121.024</u>
	Aktiver i alt	<u>43.740.510</u>	<u>41.681.708</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.139.125	32.861.828
Overført resultat	594.614	1.853.456
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>36.558.739</u>	<u>34.950.884</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	18.422	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.422</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.250	10.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.692.439	6.146.428
Anden gæld	460.660	574.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.163.349	6.730.824
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.163.349</u>	<u>6.730.824</u>
Passiver i alt	<u>43.740.510</u>	<u>41.681.708</u>

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	32.861.828	1.853.456	110.600	34.950.884
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.277.297	-2.258.842	1.700.000	1.718.455
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	<u>125.000</u>	<u>34.139.125</u>	<u>594.614</u>	<u>1.700.000</u>	<u>36.558.739</u>

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	256.633	223.782
Andre finansielle omkostninger	28.738	43.184
	285.371	266.966
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	4.698.857	4.698.857
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2020	4.698.858	4.698.857
Opskrivninger 1. januar 2020	32.861.827	29.292.850
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.645.774	3.568.977
Badwill Ringshøj ApS	-774.761	0
Opskrivninger 31. december 2020	34.732.840	32.861.827
Modregnet i tilgodehavender	387.863	0
Overført til hensatte forpligtelser	18.422	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	406.285	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	39.837.983	37.560.684
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Cube Design A/S	Favrskov	100 %
Cube Ejendomme ApS	Favrskov	100 %
Ringshøj ApS	Favrskov	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
